sed hoc potest esse coloris esse in potest esse facile et deinde
abijit

Abijit huiusmodi dispositio potest
se sub una spe. go in apanuntreca dicitur. Thad. huiusmodi
potest esse sub una spe sub altera que ad dispositio
Gregory. ab ipso Thad. ubi dicitur de dispositio, et in multis
et de huiusmodi expedit. go. et tam ubi dicitur quod in huiusmodi
sibi se sub dispositio, hoc est tamquam sub spe sub altera,
in us infirma.

Abijit 4^{us}

Illarum patet quod huiusmodi dicitur et aliter dicitur
2^o sub. nati. goa et in goa dicitur in accentibus. ad
in potest esse aduocare; suam de huiusmodi quod huiusmodi
et in goa dicitur quod potest esse facile et in goa enim
nihil aliud quod in goa dicitur, unde accentibus huiusmodi
et in goa dicitur in minus. goa enim videtur tenet in de huiusmodi
goa apud videtur in uenit ex eo quod sed de huiusmodi. in huiusmodi
in huiusmodi dicitur in huiusmodi uenit in huiusmodi et in
quod dicitur.

2^o patet huiusmodi quod huiusmodi
lingua et autem huiusmodi. in
patet ex de huiusmodi: patet huiusmodi in huiusmodi sic de huiusmodi
in huiusmodi quod huiusmodi. patet in huiusmodi patet in huiusmodi et in huiusmodi
dicitur in huiusmodi: ex eo quod huiusmodi ubi dicitur quod color quod in huiusmodi
sibi in huiusmodi quod huiusmodi. sed de huiusmodi dicitur. si uenit ex
uenit in huiusmodi contracta sunt patet sed de huiusmodi huiusmodi
sibi in huiusmodi ex uenit in huiusmodi et in huiusmodi huiusmodi in huiusmodi
spe. go. neque patet huiusmodi quod huiusmodi, et patet.

Ab. huiusmodi de huiusmodi spe ad huiusmodi
sibi ex eo quod huiusmodi de huiusmodi in huiusmodi ab huiusmodi. go. si in huiusmodi
ex eo quod patet huiusmodi quod huiusmodi dicitur dicitur, patet in huiusmodi
sibi in huiusmodi de huiusmodi spe. et in huiusmodi huiusmodi in huiusmodi goa
in huiusmodi.

in na specifica et in n' dicuntur similes, g'oneque
 inq'libet sa'p'etel' conuenientia in na ut dicitur
 in similes sed in conuenientiam in g'ra et in sa'p'etel'
 inq'libet etiam sa'p'etel' inq'libet ac p'ndentent
 p'p'rium t' me q'libet e' simile. Et sa'p'etel' inq'libet
 but conuenientia in na ut dicuntur similes, n' conueni-
 entibus, no' ga' similitudo solum conuenientia
 h'ent' gradus t' na eiusdem ordinis sed p'nt' omnia
 h'ent' g'ra' unde p'ra et figura et n' h'ent' g'ra' p'nti
 ut dem ex dicit' sensuati' can' no' h'et q'libet h'ent' g'ra'
 g'ra' ac p'nd' dicuntur similes: sed q'libet, no' nec
 h'ent' g'ra' nec t' eiusdem g'ra' cum h'ent' g'ra' g'ra'
 et ideo n' dicuntur similes.

Argent. si conuenem
 tra in g'ra et conuenientia in na fundantur duas
 similitudines t' dicit' similitudines, eadem uerbo
 lo'ent' similes, n' g'ra dicit' si conuenientia in g'ra et dicit'
 similes sig' dem dicit' conuenientia in na. Et similitudine
 n' conuenientia dicit' conuenientia in g'ra tunc conueni-
 entibus ut dicit' similes, g'ra dicit' similes, h'ent' g'ra
 atq' g'ra et conuenientia specifica.

Et ex tho. ut dicitur
 a q'libet ad g'raem sa'p'etel' similitudo ad g'ra-
 tatem: sed q'libet fundat' in e'entibus p'ntium n'
 in conuenientia specifica, g'raem similitudo t'
 dicit' in e'entibus g'raem t' et n' in conuenien-
 tia specifica. Et Thom. solum dicit' similes dicit'
 et p'nt' tatem q'libet ut a q'libet e' similitudo p'
 p'nt' g'ra' q'libet n' uo' q'libet similes h'ent' conuenientia
 unibe t'ent' dicit' q'libet q' n' conuenientia g'ra' et e'ent'
 similitudo.

in ultimis, quia post passionem respicitur forma subiecto
 non est nisi quia plerumque subiecta hinc generantur aum, quibus
 se respicienda forma; Et subiecta materiel habent quibusdam
 ad accendenda materia reliqua subiecta hinc, potest quomodo
 deantibus respiciantur accendenda spiritibus alic.

Resolutio 2.

Traduntur species actus, et passionis

Actio coheret deinde in immanentem, et transeuntem
 actio immanens est illa quae manet in eadem forma a qua
 egreditur, ut cognitio et intellectus, nec transeunt
 in actu et uoluntate. Hinc spectant etiam imma-
 nentes operationes spirituum alicuius de emanatione illius
 et uoluntatis ab anima quae respiciuntur in ipsa anima
 ab eo transeunt in illa quae in eadem forma a qua
 egreditur non respicitur. Hinc transeunt ad inchoatum
 fune agere manet ad illuminationem solis in aere hinc
 transeunt in desiderantiam suam. Hinc deinde subiectum
 cum manet manum calidam, hinc spectant ema-
 nationes operationum materiel quae in eadem forma
 formae et respiciuntur in genere, et emanatio generis, quare
 respicitur anima.

Passio uidetur in hinc an-

tem et transeuntem immanens est quae est actio
 immanens, transeunt uoluntatis actioni transeunt
 uoluntatis de uoluntatis actio in uoluntatis actio
 uoluntatis et in uoluntatis actio in uoluntatis actio

ob hinc transeunt in inherere

principio suo ad generis generis non est de se, aut agentis
 et actio transeuntem est etiam agentis in inherere
 sem et in hinc cum, sed transeuntem, et solum
 ex hinc de nominantem

Obz. au. pao e in subto qd pa
 hent de et in eadem se sm qm dno minati. go n dabo
 alio dantent. De pao eom dant eundem n' dant pao
 ad abto sed e e Nam que res uor dant eundem uo
 q' dnt dant eundem ga sm illam unam subto mas
 alio pao s' aha se pabo.